平成３０年９月１２日

ＰＴＡ会員 各位

茨城県立結城第二高等学校  ＰＴＡ会長  松下 千明

研修委員長  新井絵美子

校   長  早瀬 昌良

平成３０年度 文化祭参加と協力者会議について（案内）

 初秋の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，本年度は二年に一度開催しております公開文化祭が１１月３日（土）に実施されます。

そこで，ＰＴＡでも模擬店で参加することになりました。会員の皆様にもお手伝いの参加協力

をいただけますよう，ご案内申し上げます。

 つきましては，文化祭に参加協力いただけます方は，下記のとおり会議を開催いたしますの

で，万障お繰り合わせの上，ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  平成３０年１０月 ４日（木） 午後７時より

２ 場  所  結城二高  会議室

３ 議  題  文化祭（すずかけ祭）参加について

        ・参加内容の詳細，係分担の決定

※ 公開文化祭は１１月３日（土）１０：００～ですが，準備は前日の午後と当日は早い時間

からの準備となります。

※ 模擬店の詳しい内容は，生徒の企画書が出揃ってからの決定となります。

※ 模擬店に参加協力いただける方には検便を実施していただきます。（費用はPTAより負担）

※ 前回のようなバザーは実施しませんが，フリーマーケット形式での販売は可能です。

出品できる方は，値段を付けて当日模擬店会場まで持参してください。尚，売り上げ金は

ＰＴＡ会費に寄付させていただきます。

※ 出欠の返報は必要事項を記入のうえ９月２１日（金）までに担任をとおして提出してくだ

さい。

キ      リ      ト      リ      セ      ン

平成３０年    月     日

１１月３日（土）の文化祭に  （   ） 検便をして模擬店に参加協力できます

               （   ） 参加協力できません

１０月４日（木）の文化祭参加協力者会議に

               （   ）出席  （   ）欠席  します

（該当項目に○をつけてください）

年   組  参加者名            ○印 生徒氏名

※生徒→担任→中野